

Erhvervspsykologerne Kit Sanne Nielsen ApS

Heisegade 5
2100 København Ø
CVR-nr. 14 71 35 30

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Kit Sanne Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Erhvervspsykologerne Kit Sanne Nielsen ApS Heisegade 5 2100 København Ø
CVR-nr.:	14 71 35 30
Stiftet:	25. september 1990
Hjemsted:	København Ø
Regnskabsår:	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Kit Sanne Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive psykologi- og coachingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -72.396.

Egenkapitalen udgør kr. 1.054.645.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		302.677	415.184
Personaleomkostninger.....	1	<u>-334.527</u>	<u>-466.539</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-31.850	-51.355
Afskrivninger		<u>-15.521</u>	<u>-15.521</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-47.371	-66.876
Finansielle indtægter		13.659	145.137
Finansielle omkostninger	8	<u>-54.265</u>	<u>-2.479</u>
RESULTAT FØR SKAT		-87.977	75.782
Skat af årets resultat		<u>15.581</u>	<u>-3.571</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-72.396</u></u>	<u><u>72.211</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	240.000
Overført resultat		<u>-72.396</u>	<u>-167.789</u>
Disponeret i alt		<u><u>-72.396</u></u>	<u><u>72.211</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>338.409</u>	<u>353.930</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>338.409</u>	<u>353.930</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		<u>29.938</u>	<u>29.938</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>29.938</u>	<u>29.938</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>368.347</u>	<u>383.868</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.200	54.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	237.694
Andre tilgodehavender		5.276	5.276
Tilgodehavende selskabsskat		6.671	5.234
Udskudt skatteaktiv		21.391	5.671
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.607</u>	<u>13.961</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.145</u>	<u>322.211</u>
Værdipapirer		<u>1.098.896</u>	<u>669.307</u>
Likvide beholdninger		<u>307.368</u>	<u>168.036</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.449.409</u>	<u>1.159.554</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.817.756</u>	<u>1.543.422</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		929.645	1.002.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	240.000
EGENKAPITAL I ALT		1.054.645	1.367.041
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	150
Gæld til tilknyttede virksomheder		635.700	0
Anden gæld		127.411	176.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		763.111	176.381
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		763.111	176.381
PASSIVER I ALT		1.817.756	1.543.422
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	290.053	426.829
Andre omkostninger til social sikring	4.472	8.614
Øvrige personaleomkostninger	47.562	31.096
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-7.560</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>334.527</u>	<u>466.539</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle indtægter udgør kr. 34.051 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kit Sanne Nielsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.